
ZARZĄDZENIE NR 257/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 
2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 
2019 r., Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Sebastiana Kupca na koordynatora gminnego ds. informatyki  w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 
2019 r.. 

2. Zadania koordynatora zostaną określone w odrębnej umowie.

§ 2. 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 
2019 r..

2. Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do 
zarządzenia.

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi  zostaną określone w odrębnych umowach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 2A43EDA3-DEFE-44CC-B261-A66CF3F1288A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 257/2019

Burmistrza Wołomina

z dnia 17 września 2019 r.

WYKAZ OPERATORÓW INFORMATYCZNEJ OBSŁUGI OBWODOWYCH KOMISJI 
WYBORCZYCH

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 - Elżbieta Broma

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – Irmina Klewicka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – Rafał Jurewicz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 – Adam Matysiak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 – Paweł Matak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 – Bożena Małetko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 – Aleksandra Kurek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 – Milena Powała

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 – Sławomir Stankiewicz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 – Agata Trawczyńska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 – Milena Powała

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 – Milena Powała

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 – Maria Bereda

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 – Katarzyna Wojnar

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 – Małgorzata Elba

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 – Małgorzata Elba

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 – Agnieszka Krauze

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 – Łukasz Makowski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 – Małgorzata Skorupka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 – Artur Januszewski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 – Artur Januszewski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 – Katarzyan Gorączkowska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 – Małgorzata Rączka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 - Anna Ludwiniak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 – Agnieszka Sabala

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 – Agata Wytrykowska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 – Arkadiusz Łukasiak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28 – Beata Mrozowska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 – Katarzyan Cieniewska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30 – Mariola Sobolewska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31 – Marzena Jakubik

Id: 2A43EDA3-DEFE-44CC-B261-A66CF3F1288A. Podpisany Strona 1



Id: 2A43EDA3-DEFE-44CC-B261-A66CF3F1288A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia

2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13

października 2019 r., Burmistrz zapewnia obsługę obsługę informatyczną obwodowej komisji wyborczej

powołując w tym celu operatorów, oraz ustanawia koordynatora gminnego ds. informatyki

odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie operatorów.

Szczegółowy zakres zadań koordynaotra oraz operatorów został określony powołanej wyżej uchwale.

Id: 2A43EDA3-DEFE-44CC-B261-A66CF3F1288A. Podpisany Strona 1




